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21.03.2015

04.04.-05.04.2015

11.04-12.04.2015

18.04-19.04.2015

28.03.-29.03.2015

Demontáž haly

Rybka - Petráž

10.01.-11.01.2015

Petráž

30.12.2015

Rybka - Petráž

Meziokresní přebory - starší žáci Rybka - Petráž03.01.-04.01.2015

27.12.-28.12.2014

15.11.-16.11.2014

Montáž haly Rybka - Hošpes

Turnaj - mladší žáci

ŠotolaTurnaj - dorostenci

17.01.-18.01.2015

29.11.-30.11.2014

Meziokresní přebory - mladší žákyně

13.12.-14.12.2014

20.12.-21.12.2014

Rybka

Turnaj - dorostenky - kategorie "B" Rybka

08.11.-09.11.2014

01.11.-02.11.2014

11.10.-12.10.2014

Kalendář akcí pořádaných v tenisové hale v sezóně 2014 / 2015

PoznámkaNázev akce Odpovědná osobaTermín akce

VČAS SI REZERVUJTE VOLNÉ TERMÍNY NA SOUKROMÉ TURNAJE V OBDOBÍ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ !

Turnaj - baby

Turnaj - baby

Petráž

Oblastní přebory - starší žákyňě

28.02.-01.03.2015

07.02.-09.02.2015

14.02.-15.02.2015

24.01.-26.01.2015

31.01.-01.02.2015

21.02-22.02.2015.

07.03.2015

Rybka - Hošpes

06.12.-07.12.2014

22.11.-23.11.2014

14.03.-15.03.2015

03.12.2014 Veteráni Rybka 08.30-12.00

Veteráni Štanclová 08.30-12.00


